a de adóiga - SP

- Attai 	,/ (2d„ -

INDICAÇÃO
Gamara Municipal de Ibitinga

11111E11111111111111 1111
Protocolo Geral n° 808/2020

Data: 16/0312020 Horário: 17:10
LEG - IND 191/2020

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE NOTIFIQUE O PROPRIETÁRIO DO TERRENO,

LOCALIZADO NA ESQUINA DA RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, COM A RUA ALBINO QUARESMA,

PARA EXECUÇÃO DE LIMPEZA.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Conforme segue ilustração do local, o mesmo está tomado pelo mato alto, necessitando de

capina, com máxima urgência, pois vem gerando grandes transtornos as casas vizinhas devido

ao mato alto e demais materiais que ali foram descartados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de 2020.

Carlos Alberto Dias Marques

Veree.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2